СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________
        Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2018 г.                                                               № 13
                                   с. Застолбье
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 12.11.2018г. № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 14.11.2014г. № 30 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Застолбье».

В связи с технической ошибкой в нумерации решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 12.11.2018г. № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 14.11.2014г. № 30 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Застолбье»,
Совет депутатов сельского поселения Застолбье решил:
1. Считать номер 18 решения Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 12.11.2018г. № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 14.11.2014г. № 30 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Застолбье»  номером 5.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде для обнародования по адресу: с. Застолбье, ул. Школьная, дом 8 и опубликовать в газете «Родная земля».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц, с 1 января 2017 года.
Глава сельского поселения Застолбье                              С.П. Сырцева